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elediy e Meclisi Olağan
DÜŞÜNCE

Tekin ÖZK.4T

Yıl 31

oplantısını Yaptı
Belediye Meclisi Olağan Toplamışını Belediye Başkam 
Nezih Dimili Başkanlığında Perşembe Günü Sanı 14 le Topu

Toplantının hemen ba­
şında Belediye Başkanı 
Nezih Dimili Meclis top­
lantılarında yapılacak tüm 
konuşmaların banda alı­
nacağını açıkladı.

Bu aç klamadan sonra 
gündem maddelerinin gö 
rüşülmesine geçildi.

Gündemin ilk madc’e 
sinde bulunan 15 H ziran 
1989 günü yapılan meclis 
toplantısında tutulan zap­
tın okunması, görüşülme­
si ve kabul edilmesinden 
sonra diğar maddelere 
geçildi.

Gündemin ikinci mad­
desinde yer alan Beledi­
ye ve S O. İşletmesine 
ek bütçe yapılması gö 
itişmesinde gerekçe ola- 
uk memur maaşlarının 
artması gösterildi ve pa­
raya ihtiyaç olduğu söy­
lendi Bunun üzerine Be­
lediye Bütçesine 809 Mil­
yon lira, S O. İşletmesine 
de 331 milyon lira ek 
bütçe y-»p İmasına, S O 
İşletmesine 51 milyon 500 
bin liralık münakele ya 
pılmasına karar verildi.

1990 Mali Yılı Belediye 
Vergi resimlerinin tarife­
si iıe S O işletmesi tari­
felerinin yine. 1990 Mali 
yıh Belediye ve S O. iş­
letmesi Gelir Gider büt­
çeleri ile bü*çe kararna­
melerinin görüşülmesi, 
İskele ücret tarif lerinin 
de, ilgili komisyonlarca 
belirler meşinden sonra 
karar verilmesi kabul e- 
dildi.

İ çemiz İmar Plânı ile 
ilgili şikayetlerle ilgili 

görüşmelerinde imar Ko­
misyonu Başkanı Atilla 
Köse meclis üyelerine 
vermiş olduğu bilgiler a- 
rasında Manastırdan Ha- 
sanağa Mevkiine kadar 
olan sahaların inşaat sa­
haları içine alınması ve 
3 er kat ayrık nizamda 
inşaat izni verilmesi bazı 
cadde ve ve sokaklarda 
birleşik nizımda 3 kattan 
4 kata kadar inşaat izni 
verilmesi kararı Mecfıs 
üyelerince kabul edildi.

3194 Sayılı İmar Kanu­
nunun 18 maddesi uygu­
lamasında oluşan dört ar­
sanın satılması hususunda 
yap lan görüşmelerde 
DYP Meclis üyesi Mah­
mut Solaksubaşı söz ala- 
r k bu dört arsanın mü-

Gemlik Hastanesi
Kasımda Açılacak

Vali Erdoğan Ş hinoğ­
lu, çarşamba günü Gem* 
lik’e gelerek Terme Ote­
lini hastaneye' dönüştür­
me çalışmalarını inceledi.

Beraberindeki heyetle 
Kaymakam Coşcun Er- 
türk, ilçe Emniyet Müdü­
rü Hakkı Çalık, Hastane 
Yaptırma Derneği Başka­
nı H'ikkı Çakır ve Başhe­
kim Opr. Dr. Ali Muhsin 
Sf zer'den bilgi alan Şa- 
hinoğlu, tamamlanmış bi­
rimleri g*zdi.

Gemlik Devlet Hasta­
nesi Başhekimi Öpr Dr. 
Ali Muhsin Sözer, "Has­
tanemiz kasımın ilk hıf- 

teahhitlere kat karşılığı 
verilmesi ile belediye da 
ha iyi gelir sağlanacağını 
söylemesi üzerine Başkan 
Dimili söz alarak Beledi­
yenin Aralık ayında ya­
pacağı sözleşmeden do­
layı paraya ihtiyaçlarının 
olacağım öne sürerek ar­
saların satılmasından ya­
na olduğunu, paraya ih­
tiyacımız olmasa idi arsa­
ların kat karşılığı müte­
ahhide verilmesi tarafta­
rıyım ama para olmayın­
ca satılmasını istiyoruz 
dedi. Ve yapılan oylama­
da arsaların satılmasına 
karar verildi.

Zamanın gecikmesi ne­
deniyle gündemde görü­
şülmeyen maddeler önü­
müzdeki perşembe günü 
görüşülecek.

tası hizmete açılacak Sa­
dece cıh-z montaj çalış 
maları kaldı 2 milyara 
mal olması beklenen has­
taneye, dernek 400 mil­
yonluk katkı sağlandı" 
diye bilgi verdi. Vali Şa- 
hinoğlu, yapımı süren 
hastaneyi çok beğendiği­
ni söyleyerek, "Benden 
tam not" dedi.

Ziyankârlığa
Nezaman Son
Verilecek

Devamı Sa, 4 te

Matbaamızda 
Düğün, Nişan, Nikâh 

ve 
Sünnet Davetiyeleri 

/ Saatte Elinize 
Teslim Edilir.

GEMLİK Matbaası 
Tlf. t 12150 GEMLÎK

Doğruyu Söylemek
Muhterem Okuyucum!

Eğri oturup doğru konuşmak, doğru yolda yürümek 
güzel ahlâkın meyvesidir^. Bir bakıma İslâm da güzel ah­
lâktır. Fakat ne çare ki, herkese doğru yolda yürümek 
nasip olmuyor. Yahutta doğru söyleyeni dokuz köyden 
kovuyorlar Zararı yok, biz doğru söyleyelim, doğru yol­
da alalımda dokuz köyden kovsunlar.

Bir atasözümüzde dile getirilen a Doğru zay olmaz, 
eğri bey olmaz» sözü kulaklarımızda çınlasın. Yüce Pey­
gamberimiz Hz Muhammed in (S A V) ((Hak doğruların 
yardımcısıdır)) beyanı bizi ere rehber olsun. Şahsi hırs ve 
şehvani arzularımıza gem vuralım Nefsimizi, neslimizi 
doğrulukla, doğru yolda terbiye edelim Unutmayalım kİ, 
((Yalancının mumu yatsıya kadar yanar ))

Doğru yol, insanı hayat denizinde selâmet sahiline 
çıkarır, karanlıktan aydınlığa, zülmetten nura ulaştırır.

İnsan olarak, millet olarak doğru yolun nurlu yolcu­
su olmalı, doğruluk nerede ise blzlerde orada hazır bu­
lunmalıyız Gelecekte bizleri temsil edecek, ocaklarımızda 
duman tüttürecek olan yavıularımızı doğru yolda yürüye­
bilecek şekilde eğitmeliyiz. Bizim millet olarak en büyük 
sorunumuz budur. Büyük Atatürk'ün işaret ettiği ((İrfan 
Ordusunu)) yetiştirmedikçe bir yere varamaz, dalma' ye­
rimizde sayarız. Hatta gerileriz, başarılarımız, zaferleri­
miz kalıcı olmaz Gerilikten kurtulmanın İlk ve en önemli 
şartı, fiziksel ve ruhsal yapımızı doyuracak olan eğitim­
dir Ama maalesef yıllar yılıdır eğitim işimizi milli bün­
yemize uyduramıyor, önemi oranında ele almıyor ve eni 
ne boyuna konuşamıyoruz İyi bilelim ki, eğitim İşini dü 
zene koyamamış, eğitimle ilgili sorunlarını çözememiş bir 
Türkiye'nin çağ atlaması, Avrupa Topluluğuna girebilmesi 
milletler camiasında itibar kazanması ham hayalden baş­
ka bir şey olamaz Bu söylentiler sadece ve sadece ken­
dimizi aldatmaktır. %

Bu dünyada ye, iç keyfine bak. Helâl haram, haklı 
haksız senin neyine gerek. Yok öyle yağma. Bir gün doğ­
duğun gibi, bir gün gelecek öleceksin. Ebedî hayat baş­
layacak. Zamanı geldikçe dünyada işlediğin işlerin hoşa* 
bini vereceksin. Yaptıkların yanına kâr kalacak sanma.

Kulak ver bak, bir halk şairimiz ne diyor :

Bu dünyada adam oğluyum dersin,

Helâli haramı bilmeyip yersin,

Devamı Sa, 2 de
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Doğruyu Söylemek
Y«aa« •/ «a/ıaı er g«ç ödersin, 
/jaadaa örülür bir gün.

Bir laseaıa bskçlal. kalbindeki İmanıdır B»: İman sağ­
lam • İnsandan güzel şeyler beklenemez. Top-
İMaıaatasua ve geleceğimizin sağlamlığı, huzuru buna bağ­
lıdır. Bunun İçin, böyle bir nesil yetiştirmeli, bu uğurda 
biç bir fedakârlıktan kaçınmamalıyız. Yol budur, erkân 
budar, Gayrisi fasa fisodur.

ZAYİ
Faturamı zayi at tim. Hükümsüzdür, 

özden Akınlar
Hamidiye Mh. Krom Sk. GEMLİK

v*\ıZ\aZ\A.*r\ı/

3U11AFTO1IM
FIKI ASI

Beyin mİ, Para mr?
Genç kadın, o ay içinde belki onun­

cu defadır kocasından para istiyordu.
Adam dayanamadı, gözlerini koca­

man açarak:
— Ne yani para mı istiyorsun ? di­

ye güıledL...
Ancak karısının gözlerinin sulandı­

ğını görünce hemen ekledi.
Zavallı yavrum benim... Sâna para 

değil biraz beyin lâzım.

Karısı hemen cevabı yapıştırdı.
Ne yapayım kocacığım, sende han­

I t BfiLCILfîR
L Akü ve Akü Mamülleri 1
hu w80 I
| » AKÜ * PLAKA * SPER4TÖR * KUTU ♦ KAPAK • ASİT * SAF SU * ZİFT 1
| *KU1UPBAŞI Ve ÜSTÜBÜ ÇEŞİTLERİYLE UYGUN FİATLAM.A

Hizmetinize Girmiştir. >
| MOT: Aracınızın Bakımı Servisimizde itina ile yapılır
™ Qürhan BACOJ 

ADRES: İstiklâl Cd. Fırın Sk. (Ziraat Bankası KVşıst) No 4/H GEMLİK 1
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Sayın Gemlik'liler

OFTALMO Optik I
Fenni Gözlükçü

AVRWA ve İTHAL Gözlük Çeşitleriyle | 
Gemlik Halkına hizmet Vermekten Kıvançlıdır

! Saygılarımızla
Ctlalettin Bol

Demirşubaşı Mahallesi 1 Nolu Cad. 2/B GEMLİK ]

f + + + + i + f i 4 ♦♦♦♦♦♦❖♦ ♦•♦♦♦♦♦♦♦

gisi ovarsa onu istiyorum.

Düğön-Sünnet-Nişan
■ar türlü Tonlar. 11 lor İçin

I KALE VİDEO
S Hizmetinizdedir.
B ® : 11889-Ev 114C8

n 1 Nolu Cad. ŞENTÜRK Apt Altı GEMLİK

BU RA 
BB 
ger □o> BB 0B

üt

j: Sayın Gemlikliler «

I GÖRAL Butik !
H lensin SAYAN ve ERKSK Çeşitleriyle :j 
:: Hizmetinizdedir ::
Ş! GJRAİBUTİKŞ

Soygılarımızla
CUVMÎT GOK KL *

Demirşubaşı Mah. 1 bıoıu Cad 7/A JJ



SAHIFE 3 <^eth(tü 7 EKİM 1980

Düğün - Nişan - Nikâh j

Davetiyeleriniz
* En Uygun Fiatlarla

* Temiz ve Seri olarak
* 1 Saat İçinde Teslim edilir

/

BELEDİYEN'N YENİ TELEFONLARI

1- Belediye Başkanı - 14520 12T
2- « « Sekreteri 192
3- Ahmet TURAN 102
4- Seher AY 103
5- Adnan GÜLER 104
6- Bülent KARABÜBER 106
7- Ertuğrul ÖZÖZIÜRK 107
6* Erdjğan SANLI 100
9 Ferit BADEMCt 109
10- Leyla YAVUZ-Sema SOYKAL 110
11- Osman AYPEK 111
12- Ersevim TUNALI 111
13- Halit KONAK 113
14- Ergun ŞANLI 113
15- Selim İPEK 116
16- Mustafa SARI Ut
17- Muzaffer GÜNDOĞDU 117
18- Eyüp KILIK 119
19» Sıddık KAYHAN 120
20- Ahmet SEMİZ 121
21- Ahmet KABAKÇI 122
22- Mevlüt ASLAN 123
23- Seher AY (Fen tş. Müd,) 131
24- SHP. 128
25- D.Y.P. 129
26- Mimarlar Odası 164
27- Ahmet MİRASYEDİ 165
28- Fen işi. Arşivi 166
29- Haşan GEDİK 170
30- Pervin BtLGİN-Ayşen BALDÎL 171
31 Sadık DtKBAŞ 173
32- Ahmet AŞÇI 174
33- Ali YABATU 175
34- Cengiz DURAL 176
35- Orhan FİLİZ özcan CEYLAN 177
36- Tülay TEZSEVER-C.KAYAALP 178
37- Suat BİRLIK Cahit İNCE 179
38- Ferudun KAYA-Ferit KAMBUR 180
39- Ali AKYOL 181
40- Ömer KAHRAMAN ■ 182
41- Düğün Salonu 188
42- H.KAPTAN C.SERTKAYA 189
43- Osman ACAR 190
44- Şerif UĞUR 193
45- Ç*y vcağı 184

Gemlik Matbaası
Homldiye Mok Kumsal Sok. No.33 Tel 12150

I esssass®'3® 3O3CBBUBaaaeQB^BHaB3BaBE3BaBDir E3B3O 30000(1 88889000000(300 
• OaaeReoaöaaooSBeaBBSaeBSasBHaBooHSBBaBoc aass soosoE 88BBB8oae*İ3oOQ ‘
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SANTRAL s 14521 -14528 8 Hat
İTFAİYE s 12325
İSKELE ZABITA t 12408

un
Seri Cilt İşleri

İstanbul’dan aldığım, Bursa Trafik Bürosundan 
değiştirdiğim 136828 nolu ehliyetimi kaybettim.

Hükümsüzdür. Ali Turhan

Matbaamızda 
Y apılır

Turizm, Bilinçli Toplumların en Güçlü Silâhıdır.

t Satılık daire
Orhangazi Cad. Kılıç Apt. 3' cü kattaki 

daire satılıktır.
J Müracaat: Telf 14601 den 228

e|. Gemlik

♦ ♦♦ ♦♦
♦♦

♦♦
♦♦
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A VN I M A L G I L 

SAHİBİ 
DO< AN M ALGİ L

B<kM« v« uıtfi 
GEMLİK MATBAASI

T : 121M
HemMlye Mh. Kumsei Sk. GEMLİK

Sahife 4

Ziyankarlığa Ne Zaman 
Son Verilecek

Baştır afi Siy fa 1 de
İlçemizin Gemlik-Bursa 

arasında va Şehir içinde 
çalışan otobüsleri dökü­
lüyor.

Bazı liyankâr kişilerce 
otobüslerin iç döşemele 
rinin parçalandığı ve yol* 
culuk edilemeyecek du­

rumda olduğu halkın tep­
kisine yol açıyor.

Ziyankar kişilerce par­
çalanan döşemelerin yer­
lerine yenilerinin yapıl­
mamasında belediyenin 
ilgisizliğine bağhyan ilçe 
halkı bu ziyankârlığa bir 
son verilmesini istiyorlar.

7 EKİM 1989

İlan
Gemlik Belediye Başkanlığından

1- Yalova Orman îşletme Müdürlüğünce Beledi­
yemize tahsis edilen odunlar açık eksiltme suretiy­
le mutemede verilecektir.

2- Bu işe ait şartname Belediye İşletme muha­
sipliğinde görülebilir,

3- İhale 18.10 1989 günü saat 14.00 de Belediye 
Encümeni huzurunda yapılacaktır.

4- Bu işe ait 3 000.000.- Tl. geçici teminat alına­
caktır.

Jgida market
Gıda tirdnlerimlz ve Zeytin Çeşitlerimizle 

Halkımızın Hizm ilinde 01 noktan Gururluyuz

< A1DLVLAR GIDI RARKET
t İstiklâl Cad. No. 17/A S : 3902 GEMLİK

Av.Nezih DİMİLİ
Gemlik Belediye Başkanı

«Kemlik Bizimdir Temizliği Bize Aittir.»

44444444444444 44444444 
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demlik Haftalık Siyasi *
Gazele |

tLÂN TARİFESİ

Resmi ilânlar tek sütun santimi 1500 TL.
İcra ve Mahkeme ilanları sütun sant. 500 TL.
Kayıp ilânları 3000 TL.
Teşekkür ve doğum ilanları 5000 TL.
Kongre ilânları 25.000 TL.
Koop. Kongre ilânları 30.000 TL.
Sürekli özel ilânlar pazarlığa tabidir.

119 sayılı kanunun 39. maddesine göre; ka­
nun. tüzük ve yönetmeliklerle yayınlanması 
mecburi olan ilânlar Resmi ilândır.

♦ 
♦
4**
4
4
4 
4

4
4

ABONE
Altı Aylık 6000 TL. 4
Yıllık 10030 TL. 4

4
Gaaetemise verilen yazılar yayınlansın veya 4 
yayınlanmasın geri verilmez. 4
Gazetemiz Basın Ahlâk Yasasına .uyar.

44444444444444444444*4

îurlıl Döviz, Döviz, Refah getirir.

YILMAZ MOBİLYA
Kaliteli ve Hesaplı ■

Yemek ve Yatak Odası Takımları-Kolluk Çeşitleri-ÇEK YAT 
SEHPA- Sandık - Tv. Allı Klasik ve moiern Çeşitleriyle

Hizmetinize Girmiştir. •«

İnegöl Fi atma Mobilya

| muslafa ve Jerruh MOMAZ
| MAĞAZA : istiklâl Coddeel GÜMRÜK Aralığı GEMLİK

| N3T : İNEGÖL'DE İMALATÇI

M4MSI wrowwMiMrmnr— ıın—ı— ihmiimmiiİ^ mravıaiMH mm^sotsvmbk0Mimİ
BG _____ • ____ _____

| FİKRET
Sa

| O .o Elektrik ve Akü Servisi

TSE Belgeli ORAL Aküleri
ğ felklll Satıcılığı
§ [ Servisimize Gelen Araçlarınız Sigortalıdır ]
g TEL t 14599

ADRES : İstiklâl Cd. Gümrük Binası Aralığı GEMLİK
an ____ ______
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Matbaamızda
? Düğün, Nişan, Nikâh 
k ve
K Sünnet Davetiyeleri
\ I Saatte Elinize
S Teslim Edilir,
S GEMLİK Matbaası
S Tlf. : 12150 GEMLİK
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Belediye Meclisi
2. Toplantısını Yaptı

DÜŞÜNCE
/

Tekin 6lKM

Belediye Meclisi .2 ci 
Olağan Toplantısını geç­
tiğimiz. Perşembe günü 
Belediye Başkanı Nezih 
Dimiii’nin başkanlığında 
yaptı.

zaptın 
edil- 

gündem-

5 Ekim. 1989 günü ya­
pılan olağan Meclis top- 

M lantısında tutulan 
okunması ve kabul 

lı meşinden sonra
de görüşülmesi yarım ka­
lan maddelere geçildi

Belediye Düğün 
Salonu Kira 
Ücretlerine Zam

Tarife Komisyonu Baş- 
' kanı Ali Yıldırım yapmış 

olduğu konuşmada me- 
muîhrın maaşlarına ya­
pılan zamlar ve ileri de 
işçilere yapılacık zamlar 
nedeniyle Düğün Saloru 

< kiralama ücretlerini art­
tırma zorunluluğunda kal- 
dıkl rını söyledi

Buna göre Düğün Sa­
lonu kiralama fıaıları şöy 
le : Cuma, Cumartesi ve 
Pazar geceleri düğün ve 
cemiyetler için 2oo bin 

I liradan 25o bin liraya, 
Cumartesi, P^zar gündüz 
tam gün İt o bin liradan 
2oo bin liraya, Cumarte­
si, Pazar yar m gün 75 
bin liradan loo bin lira­
ya, Pezartesi, S-ılı, Çar­
şamba, Perşembe g* çe­
leri )5o bin liradan 2oo 
bin liraya, Belediye Per- 

'■ söneli ve emeklilerinin 
i;' bakmakla yükümlü olduk­

ları çocukları için % 5o 
Tenzilat yapılmasına ka­
rar venldi.

Tarife Komisyonunun 
h zırlamış o’duğu rapora 
göre ilan Reklam Vergi­
lerine yıllık olarak metre 
karesine % 35 oranında 
zam, mezbahada, büyük

Ç ftçl Mollan Koruma
Meclisi Üyeleri
Belirlendi

İlçemiz Çiftçi Malları 
Koruma Meclisinin yasa 
gereği Belediye Meclisi 
taraf.ndan belir’enmesi 
sonunda yönetim kurulu­
nun üyeliklerine :

Ali Ulukaya, Malik Da­
na. Rıdvan Konakçı, Sü­
leyman Yalçın, Adnan E- 
sen Yedek Üyeliklere i- 
se A i Çerman, M Ş^kip 
Esen, Ünal Dana, Hüse­
yin Karartan ve Sabri 
Güney seçi di.

En gülücük Köyü Cami 
Yaptırma Derneğinin 7 
Yöneticisi Yargılanıyor

Haberi Sahife 4 de

GEMLIK-BURSA Arası Sivil 800 Hra 
Öğrenci 300 lira Oldu

Tarife Komisyonu Gem 
lik Bursa arası çalışan Be­
lediye otobüslerinde yol­
cu taşıma ücretlerini si­
vil 6oo liradan 8oo lira­
ya, talabe ve asker loo 
liramdan 3oo liraya, şehir 
içi talebe loo lira olarak 
kaldı Şehir içi sivil loo 
liradan 3oo liraya, oto- 

ve küçük baş hayvar ke­
siminde kilo başına alı­
nan ICO liralık ücret 300 
liraya, işyeri açma harcı 
m2 si 100 liradan 500 li­
raya çıkarıldı.

Hafta tatili çalışma 
harçları da senelik % 150 
oranında artırıldı.

Mezarlık için 1 kişilik 
yer 80 bin liradan 100 
bin liraya, 1 arazözle in­
şaatlara ve Türk bandra- 
lı gemilere su verme 15 
bin liradan 30 bin liraya 
Yabancı bahdralı ‘gemile­
re su verme 20 bin lira­
dan 40 bin liraya, Boru- 
san işletmesinde Türk 
bandrah gemilere su ver 
me 20 bin liradan 50 bin 
liraya çıkartıldı.

Gündemdeki maddele­
rin çokluğu nedeniyle 
Belediye Meclisi 3. top­
lantısını 19 Ekîm Perşem­
be günü yapacak.

büs kiralama 3o km’ye 
kadar 5o bin liradan 75 
bin liraya, küçük otobüs 
3o bin liradan 5o bin li­
raya çıkarılırken Beledi­
ye personeli ve em k’i 
personeli, Meclis üyeleri 
Kıbrıs, istiklâl ve Kore 
gazileri ücretsiz seyehat 
edecekler.

Doğrular
Üzerinde yaşadığımız, suyunu içip havasını soluduğu­

muz güzel Gemlik aziz vatanımızın mutena bir parçasıdır, 
/ar mı buna itirazı olan ? İşte bu bir doğrudur. Doğru­
yu bilmek, doğru yolda olmak ve doğ'uyu söylemek her 
müslümanın, her insanın boynunun borcudur. Bu borcu­
muzu yerine getirmedikçe, milletçe bugünkü durumumuz- 
lan kurtularak daha iyi, daha güzel, mesut ve mutlu bir 
iayata kavuşmamız mümkün olamaz Kimileri benim bu 
sözlerime dudak büküp hadi canim sende diyebilirler. B>: 
bir ydnlıştır, eğridir Doğrular hiçbir zaman birbirleriyle 
çatışmazlar Sonsuzadek akıp giderler.

Aziz okuyucum, yanılma, aldanma, her şey doğruluk­
tadır, doğrular şaşar sanma. Çünkü, doğıunun yardımcı­
sı Allah tır (CC).

Yeryüzünü özlenen mutluluk ve refah düzenine ka­
vuşturmak, insanoğlunu yüceltmek için yüce Allah İslâm 
dinini onların imdadına göndermiştir. Bu, doğruların en 
birincisi olup inkârı imkânsızdır. Ne var ki, bazıları bu­
nu da doğru bulmazlar.

İslâm'ın ortaya çıkışı dünyamızın gördüğü hadisele­
rin en büyüğüdür Buda bir doğrudur. Islâm'ın bütün ku­
rallarıyla yaşandığı devreler, insan neslinin yaradılışına 
uygun ve şereflice yaşadığı devrelerdir. Bu hususta bir 
başka doğrudur. İnsanlık tarihini bunun açık örnekleri ile 
doludur. Fakat ne yazık ki, biz insanlar bu gerçeği gere­
ği g’hi göremiyor ve ona yönelemiyoruz. Islâm’dan uzak­
laştıkça İnsanlık bocalıyor, o belâdan bu belâya düşüyor. 
Dünyanın her yerinde insanlar kan ağlıyor. Bunlarda bi­
rer doğrudur. Kim ne derse desin gerçek gerçektir. Ger­
çekler ve doğrular, yarasanın ışıktan ürktüğü gibi, doğru 
yoldan saban sahtekârları korkutmakta, bi huzur etmek­
tedir. Onların her türlü mücadelesi Islâm gerçeğini perde 
arkasına İtmek veya insanların İslâm’a uygun davranışla­
rının rotasını değiştirmektedir Bu yönde azda olsa başa­
rı da kazanmışlardır Bu durum da brzler için üzücüdür 
Ama onların güçleri İs âmın nurunu karartmaya asla yet' 
meyecektir.

Bugün Islâm alemi çeşitli etkiler altında kalarak Av­
rupa’ya ayak uydurma gayreti içinde olup Avrupa’nın yö­
neldiği tarafa, yönelme eğilimindedir Biz müslümanlar, 
kendi öz benliğimize ters düşen Avrupa'nın değerlerine 
sarılıyor, peşinen onun hâkimiyetine boyun eğiyoruz. Bun­
larda doğrudur, değil mi ? Bu doğrular bizler İçin çok a- 
cı doğrulardır Bunlar doğru değildir diyenler, güneşi bal- İ

Devamı Sahife 2 de
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Dünya Bankasının Raporu :

DÜŞÜNCE
refcta 61KA1

Baştarafı Sayfa 1 de

Doğrular
çıkla sıvamaya kalkışan Donkişot'lardır.

Ne acıdır ki, günümüz müslümanlan Avrupa'nın ru­
hunu ve damgasını taşıyan her şeyi hiç tereddüt etmeden 
kabulleniyor. Bu davranışlar yanlışt r, Bu hatalı dıvranış 
lar sonunda bizler doğrulardan, hak ve hakikatten ayrı­
larak şerefli dedelerimizin uğruna öldükleri, kalplerinde 
yer ayırdıkları yüce değerlerden, benliğimizden, dinimiz­
den uzaklaştık, bu yüce değerlerle olan bağlarımızı kopa­
rıp attık. Bizim en acil tedavi isteyen hastalı ğ mız, en ' 
yanlış hareketimiz işte budur H ç vakit kaybetmeye gel­
mez Her saat, har dekika kan kaybediyoruz Damarları­
mızda dolaşan bu asil kanın kaybedilmesi milletçe felâ­
ketimize sebep olabilir Bir doğru da budur. Allah (C C) 
bizleri ve bütün İnsanlık âlemini doğru yoldan ayırmasın. 
Söylemesi, dilemesi bizden, hidayet O'ndan.

satılık daire
Deniz Restaurant üzerinde Körfez Apt. 5 No 

lu Kaloriferli Daire Satılıktır.
Müracaat : Tlf. 12150 GEMLÎK

Gazete
tLAN TARİFESİ

Resmi ilânlar tek sütun santimi 
İcra ve Mahkeme ilanları sütun sant
Kayıp ilânları
Tefekkür ve doğum ilanları
Kongre ilânları
Koop. Kongre ilânları

1500
500

5000
10.000
25.000
30.000

TL. 
TL. 
TL. 
TL.
TL. 
TL.

<*

Sürekli özel ilânlar pazarlığa tabidir.

119 sayılı kanunun 39 maddesine göre; ka-

♦ nun, tüzük ve yönetmeliklerle yayınlanması 
mecburi olan il&nlar Resmi ilândır.

ABONE

♦

Altı Aylık 
Yıllık

5000 TL.
10000 TL.

Gazetemize verilen yazılar yayınlansın vey* 
yayınlanmasın geri verilmez
Gazetemiz Basın Ahlâk Yasasına uyar.

çevreyi gelişmiş ülkeler 
kirletiyor

ANKARA (BYE)- Dünya 
Bankası Uluslararası Para 
Fonu’nun yıllık toplantı­
larında, global ekolojik 
sorunlar ön plana, ç kı- 
yor.’ Dünya Bankası Ra­
poruna göre gelişmiş ül­
kelerin ç vre kirliliğin­
deki payı nüfuslarına gö­
re çok yüksek.

Toplantılara katılan kal 
kmmakta olan ülkeler g-

rubu, doğal çevrenin ko­
runmasına daha fızla a- 
ğırhk vereceklerini, an­
cak, ekoloji uğruna, eko­
nomik büyümeden feda­
karlık edemeyeceklerini 
bildi i di.

IMF Kalkınma Komite­
si Başkanı Bernard Chid- 
zero, “Kalkınmakta , olan 
ülkeler, zengin ülkelerin 
kendi ekonomik büyüme-

BUI1AF TAMİM
HKRAS1

Anahtarı Varmış
Karısının artık bu kadar içme diye 

her gün söylenmesine rağmen ayyaş a- 
dam yine zil zurna olup gecenin geç sa­
atlerinde eve döndü. Elindeki anhtarla 
bir türlü kapının deliğini bulup açama­
dı, Kapıyı karıştırdı durdu Karısı gü­
rültüden uyanarak pencereyi açıp aşa­
ğıya seslendi :

— Kapının önünde gıcır gıcır helke­
si rahatsız etme gece vakti. Al şu a- 
nahtarı..

Kocası aşağıdan dili dolaşarak cevap 
verdi :
— Bende anahtar var yahu, sen bana 
bir delik atıver...

lerini durdurucu ya da 
yıvaşJarıcı ve mod rn 
teknolojileri elde etme-] 
lerini engelleyici nitelik-^ 
teki çevreci ş .rtlarını kaJ 
bül edemezler-’ dedi C I 
h.dzero, sanayileşmiş ül-« 
kelerin, 3. Dünyada-do­
ğal çevrenin korunması-] 
na yönelik önlemlerin^ 
yiksek maliyetini, bu ül­
kelere daha fazla yardım 
vererek dengelemelerimi 
istedi.

Chidzero, 3. Dünya 
ülkelerinde ekolojinin ko^ 
runması için «8 Milyar 
dolarlık ’ Ekol* ji Fonu” 
ayrılmasının yanı sıra, 
çevreci önlemler karşılı-ı 
ğında, 3. Dünyanın dış 
borçlarının silinebilece­
ğin! belirtti.

Dünya Bankasının ra­
porunda, Kalkınmakta o- 
lan ülkelerde nesli tüken­
meye yüz tutmuş bitki 
ve hayvan türlerinin k(H 
runmasına ikna etmede 
"gücünün yetersiz kaldı-s 
ğı” itirafında bulunuldu,;

Raporda, ayrıca, atmoı 
ferde ozon tabakasının 
delinmesi ve giderek ı- 
sınması ile deniz kirliliği 
gibi Dünya çapındaki çev 
re sorunlarında en büyük 
sorumluluğun sanayileş­
miş ülkelere ait olduğu 
belirtildi.

| ARSLAN Ticaret
fi IS M Ali ARŞLA N
H Demir, Çimento, Kireç, Profil, saç, Eleklrod 

loptan ve Perakende
® : İş 2065 - 4902 Ev : 3336 tstiklAl Cad. GEMLİK

Satnk dubleks Daire
Orhaniye Mahallesi İnayet Sokakta 80 m2 3 oda bir salonu olan 

Daire Satılıktır.
Müracaat : Gemlik Gazetesi Tlf. : 12150 GEMLİK
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BELEDİYEN'N YENİ TELEFONLARI

1- Belediye Başkanı
2- « « Sekreteri
3- Ahmet TURAN
4- Seher AY
5- Adnan GÜLER
6- Bülent KARABÜBER
7- Ertuğrul ÖZÖZ ÜRK
8- Erdjğan ŞANLI
9 Ferit BADEMCt
10 Leyla YAVUZ-Sema SOYKAL
İl- Osman AYPEK
12- Ersevim TUNALI
13- Halit KONAK
14- Ergun ŞANLI
15- Selim İPEK
16- Mustafa SARI
17- Muzıff r GÜNDOĞDJ
18- Eyüp KILIK
19- Sıddık KAYHAN
20 Ahmet SEMİZ
21- Ahmet KABAKÇI
22- Mevlüt ASLAN
23- Seher AY (Fen İş. Müd )
24-SHP.
25- D.Y.P.
26- Mimarlar Odası
27- Ahmet MİRASYEDİ
28- Fen İşi. Arşivi
29- Haşan GEDİK
30- Pervin BÎLGİN-Ayşen BALDİL
31- Sadık DİKBAŞ
32- Ahmet AŞÇI
33- Ali YABATU
34- Cengiz DURAL
35- O-han FİLİZ Özcan CEYLAN
36- Tülay TEZSEVER C.KAYAALP
37- Suat BİRLİK Cahit İNCE
38- Ferudun KAYA-Ferit KAMBUR
39- Ali ÂKYOL
40- Ömer KAHRAMAN
41- Düğün Salonu
42- H.KAPTAN C.SERTKAYA
43- Osman ACAR
44- Şerif UĞUR
45- Çay ocağı

127 
192 
102
103 
104 
IC6 
107 
1C8
1C9 
119 
111 
112 
113 
115
116 
118 
117
119 
120 
121 
122 
123 
131
128 
129
164 
165
166 
170
171 
173
174 
175
176 
177
178 
179
180 
181
182 
188
189 
190
193 
184

Gemlik Sağlık Gurup Başkanlığı Sct n Alma Komisyonu 
Başkanlığından

Kuruluşlarımızdaki giyecek yardımından yararlanacak personelimizin muh­
telif giyecekleri alım işi 2886 Sayılı Kanunun 37 ve müteakip maddelerine is­
tinaden KAPALI TEKLİF USULÜ'yle eksiltmeye çıkarılmıştır.

İhale 24 10 1989 Sah günü hizasında yazılı saatte Gemlik Devlet Hastanesi 
Baştabib odasında yapılacaktır. Şartname ve liste Sağlık Gurup Başkanlığında 
mesai saatlerinde görülebilir, isteklilerin idari şartnamede istenilen belgeler­
le birlikte düzenleyecekleri teklif mektuplarını ihale saatinden yarım saat ön­
cesine kadar komisyonumuza vermeleri, postadaki gecikmelerin kabul edil­
meyeceği ilan olunur.

CİNSİ MİKTAR GEÇ BEDEL TUT. GEÇ TEMİNATI İHALE SA.

Muh. Giyecekler 10 Kalem 11 340 738.-TL 310.222.-TL, 10.30
Dr. Besim ÇAVUŞOĞLÜ
Sağlık Gurup Bşk Yrd.

I FİKRET
Oto Elektrik ve Akü Servisi

I TSE Belgeli ORAL Aküleri
| Yetkili Sclıcılığı

[ Servisimize Gelen Araçlarınız Slgortolıdir ]
|| TEL. : I4S99 

ADRES : İstiklâl Cd. Gümrük Binası Aralığı GEMLİK __
________________ ________________________________■mobm ’bmmiii in a ı—ıı       «anma jwmwum.Ii ıııımııiimiiiii >nnuwM"" ■rauuauasaww» mKNM
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SANTRAL : I4S2I • 14528 8 Hat

İTFAİYE : 12325

İSKELE ZABITA : 12408

Sayın Gemlikliler

GÖR AL Butik
lensin SAYAN «e ÎRK(K Çeşitleriyle

Hlzmetlniıdedlı
GORA13UUK

Sıygılarıımıla
CEVDET GÖH 4L

K :s

Demirsubaşı Mah. 1 Nolu Cad. 7/A

D jğün-Sünnet-Nişan
Hrr lürlü Toplantılar İçin

88
Hizmetinlıdedlr. ||

er : 11869-Ev 11402
1 Nolu Cad. ŞENTÜRK Apt Altı G E M.L t K ||

Seri Cilt İşleri 
Matbaamızda 

Yapılır



MSTUL AIÜÖÜR 
A V N I M ALG I L 

SAHİBİ 
DOĞAN MALGİL «gemlik

ScmIu ve uızft 
GEMLİK MATBAASI

Hamidıyt Mh. Kum tel Sk. GEMLİK

Sahife 4 14 IKıM lf£9

Büğün - Nişan - Nikâh
Sünnet Davetiye Çeşitlerimizi

Engürücük Köyü Cami Yapınma
Derneğinin 7 Yöneticisi Yargılanıyor

Matbaamızda 
Görünüz

Davetiyeleriniz
En Uygun Fiatlarla
* Temiz ve Seri olarak

* 1 Saat İçinde Teslim edilira .

Gemlik Matbaası
Homidlye Malı. Kumsal Sok. No.33 Tel 12150
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Deniz Kenarında Satılık Daire
Kayıkhanede Spor Tesisleri yanında satılık daire.
MÜRACAAT : 123 19 (Saat 18.00 den sonra) GEMLİK

>©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©Ö

Turizm, Bilinçli Toplumların en Güçlü Silahıdır.

Engürücük Köyünde 3 
ay önce tarihi hamam ye 
rine cami yaptıran Tah­
sin Aydın, Mehmet Akça 
Emin Şimşek, Ali Temel 
Emin Coşkun, İbrahim îş- 
can ve İsmail Aka dün 
yargıç önüne çıktılar. Kül

tür ve Tobiat Varlıkları* 
m Koruma Yasasına mu­
halefet suçlamasıyla yar­
gılanan sanıklar hakkın-j 
da 2 yıl h pis isteniyor.^ 
Dava tanıkların dınlerJ 
mesi amacıyla ileri bir 
tarine ertelendi.

satılık büro
Gürle iş Hanında Noter katında satılık büro
Tlf : 12444 (gündüz) . 11630 (gece) mesai sa­

atleri içinde GEMLİK

♦ ♦
J Satılık daire J
* 4* Orhangazi Cad. Kılıç Apt. 3' cü kattaki 4
* 4* daire satılıktır. ▼
* 4* Müracaat Telf 14601 den 228 4

Gemlik 3
+ + +4+ + + + + * + ++ 4 + 4W4**4

âcele Sofilik Ev
Kayhan Mah. Alemdar Cad. No 42 Kat 5 Da* 

ire 14 deki 87 m2 Ev acele satılıktır
Müracaat : Tahsin Kaya Te) : 22 63

GEMLİK

Turist Döviz, Döviz, Refah getirir.
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YILDIRIM EMLAK'ta
Satılık Araziler

2500 m2 Köy üstünde (Elektrik »suyu içinde Arsa 
As. Hara yolunda 11 dönüm 300 ağaçlı Zeytinlik 
As Hira ve Azot Fab. Yolunda 2 Adet Çiftlik 
Besicilik yapılacak Besihaneleri, Elektriği ve 
Suyu içinde
Naylonteks civarında ve Asfalt yol üzerinde 
Satılık 2 Adet tarla

Müracaat * 1422—85 Alı Yıldırım
Engürücük köyü GEMLİK <

Gemlik Bizimdir Temizliği Bize Aittir.'»
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Matbaamızda 
Düğün, Nişan; Nikâh 

ve
k Sünnet Davetiyeleri
J / Saatte Elinize
| . Teslim Edilir.
t GEMLİK Matbaası
j| Tlf. t 12150 ’ GEMLİK
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HAFTALIK SİYASİ GAZETE . K.D.V. Dahil Fiatı 150 LİRATıl 31 — «a>ı 1571

Belediy e’nin 1990 Mali Yılı Bütçesi
r • •

5.743«5oo.ooo Lira Olarak Belirlendi
Belediye Meclisi Ekim 

ayı toplantıları devam e- 
dıyor Belediye Meclisi 
3 toplantısını geçtiğimiz 
perşembe günü yaptı.

Belediye Meclisinin; 19 
Ekim günü yapmış oldu­
ğu toplantısında alman 
kararların yeniden oku-

İndik . Yaptığımız İnceleme* 
lerde birçok rögarın ana ka­
nalizasyona bağlanmamış ol­
duğunu gördük, bu gibi ak» 
saklıkların giderilmesi için 

Açık Öğretim Öğrencileıine Paso Yok

elimizden geleni w yapmaya 
çalışacağız" dedi*

Belediye Bütçe Karar­
namesinin okunması ve 

müzakeresinden sonra ka 
rafname oy çokluğu ile 
kabul edildi.

Bu arada söz alan DYP 

Meclis Üyesi Mahmjıt So- 
laksübâşı memur, işçi ve 
itfaiye mensuplarına ye­
mek verilmesi için Bele­
diye Sarayı'nın en üstka 
tındaki boş salonun ye­
mekhane yapılması dileği 
meclis üyeleri tarafından 
benimsendi.

H 

)»

nırak oylanmasından son-. 
ra gündemdeki maddele 
rin görüşülmesine geçil­
dik

Toplantıda ilk olarak 
1990 yılı Tahmini Bütçe­
nin 4 müzakeresi yapıldı. 
Kısım kısım yapılan büt­
çe müzakereleri sırasın­
da ANAP Meclis Üyesi 
Zeki Gemicioğlu söz ala­
rak mecliste görev alan 
Komisyon üyelerine de 
huzur hakkı verilmesi ka­
rarının alınmasını istedi.

Gemicioğlu'nun isteği 
ne karşılık Hesap İşleri 
Müdürü Erdoğan Şanlı 
söz alarak,- nüfusu 70 bin 
den aşığı olan ilçelerde 
kanunun Belediye Komis­
yonu üyelerine huzur hak 
kı vermediğini söy­
ledi.

Bütçenin okunması sı­
rasında fazla çalışmalar­
da verilecek mesai fark­
larının görüşülmesinde 
de söz alan Meclis Üyesi 
Zeki Gemicioğlu’nun' it­
faiye ve Zabıta görevli­
lerine % 100 lük bir ar­
tış yapılması teklifi oya 
sunuldu ve teklif oy çok­
luğu ile kabul edildi

Kanalizasyon mevzuun- 
da Belediye Başkanı Ne­
sih Dimili ^Kanalizatyan 
Projelinin Belediye'de alma» 
dığının anlaşılmazından zan-1 
ra istenen proje İller Ban- 
Kası Müdürü tarafından dün 
bize getirildi ve Proje Uza 
rinde derhal çalışmalara baş

• Perşembe günü yapılan 
Belediye Meclisi toplan­
tısında Zeki Gemicioğlu, 
2. Meclis toplantısında 
vermiş olduğu önergesin­
de Açık öğretim de o- 
kuyanlarında Milli Eğitim 
Bakanlığınca öğrenci ola­
rak kabul edildiğini, il­
çemizden, Bursa'ya giden 
Açık Öğretimde okuyan­
lara da öğrenci pasosu 
verilmesini istemişti. .

SHP Belediye Encümen 
Üyesi Müstafi Küçüksipa- 
hi söz alarak "Encümen­
ce alınan bir karardır. 
Aynı zamanda açık öğre­
tim yapanlara öğrenci pa 
sosu verilmesine de kar­
şıyım” dedi. Küçüksipa- 
hi sözlerine şöyle devam 
etti :

' Bu konu İla İlgili yap» 
tığımız 'araştırmalarda vaçık 
öğretime gidenlerin çoğunun 
erli memurlar olduğunu öğ-

Umurbey
Belediyesinin 1990 
MdII Tıh Bütçesi 
729 900 Ura Olarak 
Belirlendi

Ercüment ESEN

UnJurbey! Beieliyedl 
Meclisi geçtiğimiz hafta 

> içindi ’ Pars • Dönmez*in 
Başkanlığında toplandı.

Davamı - Sahi fa ^2

rendik, bu nadanla bu öner- 
goye karşıyım."

Belediye Başkını Ne­
zih Dimili söz alarak "En­

YazarnhfZib bu haftaki yazısı elimize geçmediğinden 
yayınlayamlfdrUZt' Özür dileriz.

cümence alıhan kararın ka­
nunen değiştlrilemeyeciğin- 
deh, Sayın Zeki Gemicioğ- 
lu'nun önergesini oylamaya 
koymuyorum* dedi. *

Vaktin çok geç olması 
nedeniyle Meclisin 4 cü 
toplantısı 26 Ekim 1989 
Perşembe, güpüne bıra­
kıldı.

TBMM Oün
Cumhurbaşkanı 
Secimi için
Toplandı

Türkiye Cumhuriyeti’- 
nin 8. Cumhurbaşkanını 
seçmek üzere TBMM Ge­
nel Kurulu dün toplandı.

Dün yapılan ilk tur top­
lantısında 285 milletveki­
li oy kullandı. SHP’li ve 
DYP’li milletvekilleri bu 
oylamaya katılmadılar. Bu 
tur sonucunda ANAP Ge­
nel Başkanı ve Başbakan 
Turgut özal 247, ANAP 
Burdur milletvekili Fethi 
Çehkbaş 18 oy aldı. Ana- 
yasa’nm öngördüğü 300 
,oy sağlanamadığından 2. 
tur 24 Ekim Sah günü ya­
pılacak. Bu turda da 300 
oy sağlanamazsa 3. ve son 
tur 31 Ekim de yapılacak. 
Bu tur sonucuî da Cum­
hurbaşkanı belirlenebil­
mesi için adaylardan bi­
rinin salt çoğunluğu, ya­
ni 226 oyu alması gereki­
yor^
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BELEDİYEN'N YENİ TELEFONLARI

1- Belediye Başkanı 127
2- « « Sekreteri 192
3- Ahmet- TURAN 102
4- 3eher AY «103
6- Adnan GÜLER 104
6- Bülent KARABÜBER IC6
7- Ertuğrul ÖZÖZ ÜRK ’ ■ 107
0.- Erdoğan ŞANLI 1CS
9 Ferit BADEMCI . 1C9
10- Leyla YAVUZ Sema SOYKAL 11»
İl- Osman AYPtK ' • 111

• 12- Ersevim TUNALI 112
13- Halit KONAK 113
14- Ergun ŞANLI 115
15- Sel m İPEK 116
16- Mustafa SARI 118
17- Muz-ff-r GÜNCOĞDU 117
18- Eyüp KILIK 119
19- Sıddık KAYHAN 120
20 Ahmet SEMİZ 121
21- Ahmet KAB iKÇI 122
22- Mevlüt ASLAN 123
23- Seher AY (Fen iş. Müd ) 131
24- SHP. . 128
25 D.Y.P. 129
26- Mimarlar Odası 164
27- Ahmet MİRASYEDİ 165
28- Fen İşi. Arşivi 166
29- Haşan GEDİK ' 170
30- Pervin B'LGİN-Ayşen BALDİL 171
31 Sadık DİKBAŞ >73
32- Ahmet AŞÇI 174
33- Ali YABATU 175
34- Cengiz DURAL 176
35- O han FİLİZ Özcan CEYLAN 177
36- Tülay TEZSEVER C.KAYAALP 178
37- Suat BİRLİK Cahit İNCE 179
38- Ferudun KAYA Ferit KAMBUR 180
39- Ali AKYOL 181
40- Ömer KAHRAMAN 182
41- Düğün Salonu 188
42- H.KAPTAN C.SERTKAY A 184
43- Osman ACAR 190
44- Şerif UĞUR 193
46- Çay i/cağı 184

Kanser Araştırmasında
Yeni Bulgular' 1

ANKARA (BYE) - 19F9 
Nobel Tıp ödülü Ameri­
kalı Bilim Adamları M c- 
hael Bistop ve Harold 
Varmus’a verildi

ödülü veren Karolins- 
ka Enstitüsünden yapılan 
açıklamada, Bishop ve 
Varmus’un hücrelerin bü 
yümesini ve bölünmesini 
kontrol e d- n ve kanserle 
ilgili olabilecek bir gen 
ailesini ortaya çıkardık­
ları, için ödüle layık gö­
rüldükleri belirtildi.

Amerikalı bilim adam­
larının, hücrenin büyü­

mesini ve normal çoğal­
masını kor trol eden bü­
yük bit gen ailesinin va­
rolduğunu ve tümör ya­
pıcı* genlerin b r veya 
bir çoğunda meydana ge 
lebilecek bozulmaların, 
normal bir hücreyi tü­
mörlü hücre haline dö 
nüştürülebıleceğini ve 
kansere yol açabileceği­
ni ortaya koydukları açık 
landı.

Kaliforniya Üniversite­
si Mikrobiyoloji ve İm­
münoloji Bö ümünde gö­
revli Bishop ve Varnıus,

tümör yap?cı genleri be­
li lemek için yaptıkları] 
araştırma sonucu, tümör 
yapıcı genin, kanser vil 
rüsünde normal bir hüc­
re geni olarak göründü-j 
ğünü ortaya çıkardılar. 
1976’da elde edilen bu 
bulgularla, tümörlerin bü 
yümesinde et^en olan fak 
törlerle ilgili yeni bir 
sayfı aç ld’ğı ifade edi­
liyor İki Amerikalı bfl 
lim adamı, Nobel T p ö- 
dülü için konulan 155 bin 
doları aralarında payla­
şacak.

î: Sayın Gemlikliler »
I] GÖRAL Butik |
:: Zengin BAYAN ve ERKEK ÇeşlHeriyla »
:: Hizmetinizdedir ::
» GOR Al BUTİK»
i: Soygılorımııla ■■
;; csviAsr gök il ;;

Demirsubaşı Mah. 1 Notu Cad 7/A ' JJ■■ ■■

SANTRAL : 14521 ■ 14528 8 Hat

İTFAİYE : 12325

İSKELE ZABITA i 12408

++++4++++++*>+++++++++

Satılık daire *
Orhangazi Cad. Kılıç Apt. 3 cü kattaki 

daire satılıktır. ♦
Müracaat Telf 14601 den 228

Gemlik++
++

++
++

♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ * ♦ * ♦ ♦ ♦ ♦♦♦♦♦♦♦ ♦ *

Turist Döviz, Döviz, Helali getirir.

I ARSLAN Ticaret |
i İSMAİL ARSLAN i
1 H 
JERJ 

|

Demir, Çimento, Kireç, Profil, saç. Elektrod 
Toptan ve Perakende

<£ : İş 2065 - 4902 Ev : 3336 İstiklâl Cad. GEMLİK

Satıık dubleks Daire
Orhaniye Mahallesi İnayet Sokakta 80 m2 3 oda bir salonu olan 

Daire Satılıktır.
Müracaat : Gemlik Gazetesi Tlf. : 12150 GEMLİK
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Marmara Denizi’ni
Kurtarma Çalışmaları
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t ANKARA (BYE)-Marmara ve Boğazları Belediyeler 
Birliği, Marmara Denizi’nin kurtarılması ve hızla ar- 

| tan kirliliğin önlenmesi yolunda bir program geliş- 
I tirmeyi kararlaştırdı.

Birlik’ten yapılan yazılı açıklamada, yoğun bir 
kentleşme ve sanayileşme baskısı altında kalan Mar­
mara Denizi'nin h zla kirlendiğine dikkat çekilerek, 
bunu önlemek için bölgedeki belediyeler arasında 
işbirliğini geliştirerek ortak tavır alındığı kaydedil­
di.

Bu amaçla, "Marmara Denizi’ne Dökülen Kara 
Kaynaklı Deterjanların Belirlenmesi ve Kirlilik En­
vanteri" konulu bir araştırma projesi yürütüldüğü 
belirtilen açıklamada, ilk aşamada Marmara Denizi­
nin yüzeysel sularının kirlenme durumunu saptamak 
amacıyla ö’çümler yapıldığı kaydedilerek, şöyle de­
nildi :
f "Bu ilk aşama çalışmalarının ışığı altında, birlik 
olarak Marmara Denizi'nin kurtarılması için, birliğe 
üye tüm belediyelerin işbirliği ile karasal kökenli 
kirletici kaynakların kontrol altına alınmasına ve 
Marmara Denizi’nde bozu'muş ekolojik şartların dü­
zeltilmesi için bö’ge ölçeğinde bir eylem progra­
mı geliştirilecektir."

Umurbey Belediyesinin 1990 Mali Yılı 
Bütçesi 729 Milyon Ti olarak belirlendi

Gündem gereğince lira olarak belirlendi.
1990 Mali Yılı tahmini büt Meclis ikinci toplantı- 
çesinin görüşülmesinden sim, 26 Ekim gününe bı- 
sonra Bütçe 729 milyon raktı.

dötmüü 14 es,M ıwa.

Düğün - Nişan - Nikâh
Sünnet Davetiye Çeşitlerimizi |

Davetiyeleriniz
* En Uygun Fiatlarla

* Temiz ve Seri olarak
* 1 Saat İçinde Teslim edilir» -

i Umuriry Belediye Başkam Pars
Dönmez’in maaşı 1 Milyon lira oldu

Ercûmant ESEN pdrı Dönmez'in 500.000
Belediye Meclisi hafta Hra Bürüt olan maaşı 1 

I içinde yapmış olduğu top Milyon Liva Bürüt olarak 
lantıda Belediye B şkanı belirlendi.

IYILDIRIM EMLAK'taJ 
♦ Satılık Araziler ♦
♦ *

2500 m2 Köy üstünde (Elektrik .suyu içinde Arsa* 
i ▼ ▼
A* As. Hara yolunda 11 dönüm 300 ağaçlı Zeytinlik
♦* As. Hara ve Azot Fab. Yolunda 2 Adet Çiftlik 

I ♦ Besicilik yapılacak Besihaneleri, Elektriği ve ♦
♦ Suyu içinde ♦

Naylonteks civarında ve Asfalt yol üzerinde
J* Satılık 2 Adet tarla

1 ♦
<0. Müracaat : 1422—85 Ah Yıldırım 4»
4» EngürücOk köyü GEMLİK

^nSSSBSSBSBSSS§gB8^8B3SBSffîS3BESBSS^88BS23
| & Gemlik Bizimdir Temizliği Bize Altlir.»

Gemlik Matbaası
Hamldiye Malı. Kumsal Sok. Mr.33 Tel 12150

raİBicamnSSSaoaoaaoaŞŞSSaai

Seri Cilt İşleri 
Matbaamızda

Yapılır 
fto©©o©oooooe)©oo©o©ö^o^*)oo©©©©©o©«>©o« 

Turizm, Bilinçli Toplümların en Güçlü Silahıdır.
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SAHİBİ 
DOĞ AN MALGİL (^enrltfc

2! FKiM lf-89fSahife 4

YILMAZ MOBİLYA
Kaliteli ve Hesaplı

Yemek ve Yatak Odası Takımları* Koltuk Çeşitleri-ÇEK TAT 
SEHPA - Sandık - Tv. Allı Klasik ve modern Çeşitleriyle

Hizmetinize Girmiştir.
/

İnegöl Fiatma Mobilya

Mustafa at Jerruh VtJCMAZ 

MAĞAZA : İstiklâl Caddtsl GÜMRÜK Aralığı GEMLİK !

NOT : İNEGÖL'DE İMALATÇI

Sayın Gemlikliler

OFTALMO Optik
Fenni Gözlükçü;

I / . /

AVRUPA ve İTHAİ.MıMMt Çeşitleriyle
Oemllk Halkına hizmet Vermekten Kıvançlıdır 

Saygılarımızla
Cdaleliin Bol

Demirşubaşı Mahallesi 1 Nolu Cad. 2/B GEMLİK

»♦♦♦♦♦O »♦♦♦♦♦ »4

FİKRET I
0:o E ektrik ve Akü Servisi g

TSE Belgeli ORAL Aküleri
Yetkili Sutıcrığı \ g

[ Servisimize Gelen Araçlarınız Sigortalıdır ]
TEL î 14599
ADRES fı İstiklâl ıCd- Gümrük Binası Aralığı GEMLİK

Kongre ilanı
Hamidiye Köyü Cami Onarma ve Dayanışma Dan 

neğinin Kuruluş Kongresi 5 Kasım 1989 pazar günü 
saat 20.30 da köy kahvesinde aşağıda yazılı gündem, 
maddelerini görüşmek üzere topıanacıktm

Ekseriyet temin edilemediği takdirde ikinci top*» 
lantı 12 Kasım 1989 p-ızır günü aynı yer ve saatte, 
yapılacaktır Sayın üyelerimize duyurulur.,

Yönetim Kurulu
G Ü N DEV :

1* Açılış ve yoklama
2? Divan heyetinin saçimi
3- Derneğin kuruluşu ve yapacağı işler hakkında 

kısaca bilgi verilecek;
4* Yönetim ve denetleme kurullarının seçimi
5- Dilek ve temenniler
6- Kapanış<

satılık daire

Deniz Restaurant üzerinde Körfez Apt. 5 Nfrr 
lu Kaloriferli Daire Satılıktır.

Müracaat : Tlf. 12150’ GEMLtK/ 1

| Düğün-Sünn et- Nişan
| Her türlü Toplantılar İçin

9KALE VİDEO
| HIzmslinlıdedR.
H ® : 11869-Ev 11402
m 1 Nolu .Cad. ŞENTÜRK Apt Altı GEM L I K

ZAYİ
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Bafra NUfus^Müdürlüğünden almış öldüğüm nnü- 
fus cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Fedai Yıldız >. t

satılık büro
Gürle ış Hanında Noter katında satıl kı büro
Tlf. : 12444 (gündüz) 11630 (gece) mesai 8a*»

atleıi iç.nde GEMLİK

Acele Sofilik Ev
Kayhan Mah. Alemdar Cad. No 42 Kat 5 Da­

ire 14 deki 87 m2 Ev acele satılıktır
Müracaat •• Tahsin Kaya Tel : 22 63

GEMİM v
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HAFTALIK SİYASÎ GAZETE K.D.V. Dahil Fiatı 150 LÎRATıl 31 ' — Sayı 1572

Belediye Meclisinin Toplontısındo DYP Meclis Üyelerinin
Vermiş olduğu önergeye Ret Oyu Yerilmesi Özerine

DYP-ANAP ve RP’li
Üyeler Salonu Terketti

DÜŞÜNCEt

Tekin OlKAl

Belediye Meclisi Baş­
kan Nezih Dimili’nin Baş 
kanlığında Perşembe gü­
nü saat 14.00 de toplan­
da

Belediye Meclisi 3 cü 
olağan toplantısında alı­
nan kararların okunması

Cunhuriyciimizin

JCurucusu *Ulu O'»der

Tîlusiafa Kental

Cumhuriyet
Balosu 
bu akşam

B Cumhuriyetimizin Ku- 
tuIuşulud 66. Yıldönümü 
pederiyle «Cumhuriyet 
Balpşt» düzenlendi.

Tügssş (Azot) Sosyal 
Tesislerinde bu akşam 
saat ; ÎC 00 de tertiple­
nen Cumhuriyet Balosu*- 
nur çok eğlenceli geç­
mesi bekleniyor. 

ve oy çokluğu ile kabul 
edilmesinden sonra gün­
demde görüşülmeyen 
maddelerin görüşülmesi­
ne geçildi.

Bu arada DYP Meclis 
üyelerinin mecliste yapı­
lan konuşmaların. Teyp 
bantlarının meclis arşi­
vinde saklanması ileMec 
üs zabıtlarının suretlerin­
den de meclis üyelerine 
dağıtılması istenen öner­
ge meclis gündemine a- 
İmdı ve oy çokluğu ile 
kabul edildi.

DYP Grup Sö cüsü Mah 
mut Solaksubaşı "İmar 
Komisyonuna verilen di­
lekçelerin sahipleri açık­
lansın" şeklinde önerge

Cumhuriyetin 66. Yılı
Yarın Kutlanacak

Cumhuriyetimizin ku­
ruluşunun 66. Yıldönümü 
yarın yapılacak törenler­
le kutlanacak.

Tören saat 9 30-10 C0 
arasında Kaymakamın teb­
rikleri kabulü ile başla­

yacak Saat 10.15 te Kay­
makam. Garnizon Komu­
tanı ve Belediye Başkanı 
ile tören alanına giderek 
askeri birliklerin, öğren­
cilerin, gençlerin ve hal­
kın bayramını kutlayacak­
lar.

Kaymakamımız sayın 
Coşkun Ertürk’ün açış ko 
nuşması,' İmam Hatip Li­
sesi Edebiyat öğretmeni 
Er san Kaçar *xn günün an­

verdi. SHP Grubunun ö- 
nergeye red oyu verme­
si üzerine, önce DYP’li 
Meclis üyeleri ardından 
da ANAP ve R° li parti 
üyeleri toplantı salonunu 
terk ettiler.

Muhalefet grubunun sa 
lonu terketmesi üzerine 
SHP Grup Sözcüsü Mus­
tafa Küçüksipahi söz ala­
rak önergelerin kabul e- 
dilmemesi son derece do 
ğal. Muhalefetin Meclisi 
terk ederek çoğunluğu 
bozmalarını üzüntüyle 
karşılıyorum dedi.

Mecliste yeterli çoğun 
luk olmadığından Beledi­
ye Başkanı Nezih Dimili 
de toplantıyı 31 Ekim Sa 
lı gününe erteledi.

lamını belirten konuşma­
sını müteakip okul öğren 
çilerinin okuyacakları şi­
irlerden sonra yine öğ­
renciler tarafından Cum­
huriyetin çeşitli yönleri­
ni sembolize eden tablo­
lar sunulacaktır.

Daha sonra, flamalar, 
askeri birlik, malül gazi 
ler ve okulların geçişle­
riyle geçit töreni sona 
erecektir.

Geçit töreninden son 
ra askeri biri k ve ilçe­
mizin yegane bandosu ta 
rafndanş^hir parkı ve 
ana yollarda milli marş­
lar ile gösteriler yapıla­
cak, gecede fener alayı 
düzenlenecektir.

Cumhuriyet Fazilettir
Evet aziz okuyucum, Cumhuriyet fazilettir ve bu söz 

! çok doğrudur. Bunun aksini aklı başında olan hiçbir kim- 
■ se söyleyemez.

Cumhuriyet, insanoğlunun şerefli yaradılışına uyan, 
ona en fazla değer veren, saygı gösteren bir İdare tar- 

। zıdır Bu yönleriyle de İslâm'a tıpa tıp uymaktadır, Cum­
huriyetin ilkeleri tam olarak yaşandığında İslâm'a ters 
düşen bir hadisenin olacağını sanmıyorum.

Tarihe baktığımızda, İnsan neslinin akıllı ve şerefli 
önderlerinin hepsinin Cumhuriyete kavuşmak için mücade- 
verdiklerini; hatta bu uğurda ölüme bile severek gittikle­
rini görürüz.

Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed (SAV) Efen­
dimizin de insanlığı Islâm'a davetinde Cumhuriyetin pa­
rıltılarını görmek mümkündür Cumhuriyetin İslâm açısın­
dan sakıncalı hiçbir tarafı yoktur. İnsanlara en fazla de­
ğer ve hürriyet veren Islâm ve Cumhuriyettir. Bu İdare, 
insanları kölelikten, zulümden, haksızlıktan kurtarmış ona 
İslâm'ın verdiği değeri vermiştir. Cumhuriyetin bu yönle­
rini çok İyi bilen ve insanı seven her lider milletini ona 
kavuşturmuş yada bu yönde bir ömür boyu Cumhuriyetin 
düşmanlarıyla savaşmıştır.

Tarihin her çağında bilhassa İslâm'ın doğuşundan ön­
ce insanoğlu yaradılışındaki üstünlüğe ters düşen yöntem- 
leıle yönetilmiş, her çeşit işkenceye tabi tutulmuş, bir 
mal gibi alınıp satılmış; özendiğimiz Avrupa'da arenalar­
da, stadyumlarda zevk uğruna parça parça edilmişlerdir. 
Islâm ve gerçek Cumhuriyet insanlık âlemini huzura ka­
vuşturmuş, ona İnsanlık şerefini bahşetmiştir. Bunlarsız 
geçen her güne çok yazık değil mİ ?

Şunu da, çok İyi bilmeliyiz. Her İnsan topluluğu lâ­
yık olduğu yöneticilerle ve yöntemlerle yönetilir. Bu, bir 
ilâhl beyandır, kesinlikle yanlış olamaz Bu İlâhi beyan­
da saklı olan mesaj biz insanlaradır. (Sözümüzü ve kula­
ğımızı dört açmalı, iyi yönetici ve iyi yönetime lâyık ol­
maya çalışmalıyız.

Bütün bunları ve bu gerçekleri kendi varlığı kadar 
bilen ve Türk İnsanini seven; bir Türk olmakla gurur du­
yan *'Ne mutlu Türk'üm diyene" sözünü söyleyen büyük 
Atatürk, dalma büyük Tüık milleti dediği yüce Türk mil­
leti için, fazilet olduğuna inandığı Cumhuriyet İdaresini 
getirmiş ve onu Türk gençliğine emanet etmiştir. O'nun 
bu konudaki vasiyeti "Cumhuriyeti biz kurduk onu tizler 
yaşatacaksınız" olmuştur.

'ıCumhuriyet, fikri hür, irfanı hür, vicdanı hür nesil­
ler ister" sözü de O büyük Türk'e aittir.
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Gayrimenkulların Açık Artırma İlâm

SemHk Sulh Hukuk Mohkemssl satış Memurluğundan
Dosya No 1989/15
Şuyun izalesine Gemlik Su’h Hukuk Mahkemesinin 18 '9/1989 tarih ve 1989' 

393 sayılı karar gereğince satılmasına karar verilen aşığıda belirtilen gayri­
menkul açıkartırma ile satışa çıkarılnrştır.

Gemlik Tapu sicilinde kayıtlı tapunun :
1- Armudu köyü Koyunağılı mevkii 18 pafta, 5399 parsel, 5401 sahifede ka­

yıtlı 168 m2 zeytinlik, imar planı içinde 3 360.000 TL. bedel ile satışa çıkarıl­
mıştır.

2- Armutlu köyü Koyunağılı mevkii 20 pafta, 1157 parsel, 1156 sah fede ka­
yıtlı 480 m2 zeytinlik imar planı içinde 48.030.000 İL bedel ile satışa çıkarıl­
mıştır.

3- Armutlu köyü Koyunağılı mevkii 18 pafta, 1932 parselde kayıtlı 410 m2 
■eytinlik imar planı dışında 500 000 TL. değer ile satışa çıkarılmıştır.

4- Armutlu köyü 18 pafta, 994 parsel, 994 sahifede kayıtlı 538 m2 zeytinlik 
imar planı dışında 600 000 TL. ile satışa ç karılmıştır.

SATIŞ ŞARTLARI :

1- Satış 3H/11/1989 Cuma günü saat 14.00 - 15 40 arası Adliye Yızı îşl. Md. 
Odasında açık arttırma suretiyle yapılacaktır. Bu arttırmada tahmin edilen kıy­
meti* %75'ıni ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu va satış mas­
raflarım geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok 
arttıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 11/1^/1989 Pazartesi günü aynı yar ve 
aynı saatlerde ikinci açık arttırmaya çıkarılacaktır. Bu arttırmada da rüçhanh 
alacaklıların alacağı ve satış masraflarını geçmesi şartı ile muhammen kıyme­
tin %40 nisbetinde arttırana ihale olunur.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin %20 nisbetinde 
pey akçesi veya bu miktar kadar millî bir bankanın teminat mektubunu ver­
meleri lâzımdır Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geçmemek 
üzere mehil verilebilir. Dellâliye resmi, ihale pulu, tapu hare ve masrafları 
ihale bedeli üzerinden % 10 KDV alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bede­
linden ödenir.

3- ipotek sahibi alacaklılara diğer ilgililerin (-4-) bu gayrimenkul üzerinde­
ki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı belgeler 
ile onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi taktirde hakları ta­
pu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır*

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinda ödenmezşe İcra ve iflâs 
Kanununun 133. maddesi gereğince ihale feshedilir. İki ihale arasındaki fark­
tan ve % 30 faizden alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ve hiç bir hükme hacet 
kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir

5- Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık
olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi gökmüş 
miş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 
s yle memurluğumuza başvurmaları ilân olunur.

ve münderacatını kabul et-
1989/15 sayılı numara-

(t. If. K 126)
(+) İlgililer tâbirine irtifak hakkı sahip’eri de 
dahildir.

Mehmet Sadık Ş?fak 
Yazı işleri Müdürü

satılık büro
Gürle iş Hanında Noter katında satılık büro
Tlf : 12444 (gündüz) 11630 (gece) mesai sa- 

atleıi içinde GEMLİK

âcsla Safilik Ev
Kayhan Mah Alemdar Cad. No : 42 Kat 5 Da 

ire 14 deki 87 m2 Ev acele satılıktır.
Müracaat ; Tahsin Kaya Tel 22163

GEMLİK

BELEDİYENİN YENİ TELEFONUM

1- Belediye Başkanı 127
2- « « Sekreteri 192
3- Ahmet TURAN 102
4- Seher AY 103
5- Adnan GÜLER 104
6- Bülent KARâRÜBER IC6
7- Ertuğrul ÖZÖZ1 ÜRK 107
8- Erdoğan ŞANLI 1C8
9 Ferit BAD.EMCt 109
10: Leyla YAVUZ Sema SOYKAL 110
11- Osman AYPEK 111
12- Ersevim TUNALI 1İ2
13- Halit KONAK 113
14- Ergun ŞANLI 115
15- Selim İPEK 116
16- Mustafa SARI 118
17- Muzaffer GÜNDOĞDU 117
18- Eyüp KILIK 119
19- Sıddık KAYHAN 120
20- Ahmet SEMİZ 121
21- Ahmet KAB4KÇI 122
22- Mevlüt ASLAN 123
23- Seher AY (Fen İş. Müd ) 131
24- SHP. 128
25- D.Y.P. 129
26- Mimarlar Odası 164
27- Ahmet MİRASYEDİ 165
28- Fen îşl. Arşivi 166
29- Haşan GEDÎK 170
30- Pervin B*LGÎN-Ayşen BALDİL 171
31- Sadık DÎKBAŞ 173
32- Ahmet AŞÇI 174
33- Ali YABATU 175
34- Cengiz DURAL 176
35- Orhan FÎLtZ Özcan CEYLAN 177
36- Tülay TEZSEVER-C.KAYAALP 178
37- Suat BİRLİK Cahit İNCE 179
38- Ferudun KAYA-Ferit KAMBUR 180
39- Ali AKYOL 181
40- Ömer KAHRAMAN 182
41- Düğün Salonu 188
42- H.KAPTAN-C.SERTKAYA 189
43- Osman ACAR 190
44- Şerif UĞUR 193
45- Ç*y <>cağı 184

SANTRAL : 14521.14528 8 Hat

İTFAİYE 12325

İSKELE ZABITA : 12408

Turizm, Bilinçli Toplumların en Güçlü Silahıdır^

Seri Cilt İşleri j
Matbaamızda j

YapılırW'-..



SAHÎFE 3 (gnnltfc 28 EKİM 198»

Cumhuriyet Fazilettir
Ci'tnhurlyetin 66 ncı yıldönümürü yine görkemli bir şekilde kutluyoruz.

Cumhuriyet, halk İradesine dayanan bir halk İdaresidir Atatürk, Cum­
huriyeti en geniş, en özlü biçimde "Cumhuriyet Fazilettir" sözüyle tanım­
lamıştır.

Fazilet doğruluktur, adalettir Fazilet, ö/gürlük, bağımsızlıktır Faz’let 
sen ben kargaşasından uzak evrensel bir insan sevgisidir Fazilet güzel, 
doğru, iyi olan her şeydir.

Cumhuriyetin kuruluşundan bu yana 66 yıl geçti. Toplum olarak mut­
laka çok yol katetvk. 1913'ün Türkiyesi ile bu günkü Türkiye arasında el­
bette dağlar kadar fark vardır. Bu, bedensel ve zihinsel çalışmanın sonu­
cunda oluşan bir olgudur. Atatürk, Cumhuriyeti kurduktan sonra : ”Tek 
|eye ihtiyacımız vardır; Çalışmak." diyordu. Çünkü O, çalışmadan hiçbir 
şeyin olamayacağına inanıyordu. O, Tüakiye'nin çağdaş uygarlık düzeyinin 
üzerine çıkarılmasını İstiyordu. O, istiyordu kİ, Türk ulusu başka ulusların 
gerisinde kalmasın, onların eline ovucuna bakmasın. Her konuda onlaila 
yarışabilsin ve bu yarışı birincilikle bitirsin.

Türkiye Cumhuriyeti bağ msız bir devlettir Atatürkçü anlayışla bağım­
sız deyince akla tam bir bağımsızlık gelir. Politik, ekonomik, kültürel, as­
keri alanda tam bir bağımsızlık. Bağımsızlık, kalkınma ile; kalkınma İse 
çalışmakla olur. Atatürk I ke ve İnkılâpları doğrultusunda çalışmakla kal» 
kınabilirlz ancak

Türkiye nln yarını, bugünkü çocuklarımızdır, gençlerimizdir. Onları bi­
lim ışığında geleceğe hazırlamalıyız Bu konuda anne babalara, okullara, 
öğretmenlere büyük görev düşmektedir. Gelecek nesil fikri hür, vicdanı hür 
İrfanı hür bir nesil olmalıdır. Açık fikirli, yurdunu seven, ulusal çıkarları­
nı kendi ç karlarının üzerinde tutan bir neslin şekillenmesi ancak ve ancak 
ok Harda yapılabilir. Okullar yalnız bilgi üreten makineler değillerdir. O- 
kullar bilginin yanında kişiliklerini geliştirir geleceğimizin güvencesi olan 
gençlerimizin. Onları erdemli birer kişi olarak yetiştirmeyi amaç edinirler. 
Ancak erdemli kişiler Cumhuriyeti yaşatıp yüceltebilirler. Unutulmamalı kİ; 
Türk bağımsızlık ve cumhuriyetini koruma görevi onlara verilmiştir.

Gençler, Atatürk'ün güvenine lâyık olmak İçin çaba harcamalıdırlar. 
Bu ağır sorumluluğun bilinci içerisınee kendilerini geleceğe hazırlamalıdır­
lar. Boş zamanlarını, Atatürk Türkiyesi'ne ve Cumhuriyetine lâyık olmak 
İçin kullanmalıdırlar. Millî birlik ve bütünlük içerls nde el ele verdikleri 
takdirde başaramayacakları iş yoktur İşte ancak o zaman Atatürk'ün e- 
manetini kendilerinden sonra geleceklere sağlıklı bir şekilde teslim edebi­
lirler,

Erol- EMİNAĞAOĞLU 
Gemlik End. Mes. Lisesi 

Türkçe Öğretmeni

GIDA MARKET
Gıda Ürünlerimiz ve Zeylin Çeşitlerimizle 

Raixımızın Hlzmslinde Olmaktan Gururluyuz

AVDrvL.iR Gtnı mnunr
İstiklal Cad. No. 17/A S : 3902 GEMLİK

Han
Gemlik Belediye Başkanlığından

1- Beled ye Meclisi 31.Ekim.1989 salı günü saat : 
14 00 de gündemde bulunan konulan görüşmek ü- 
zere toplantı yapacaktır.

2- Belirtilen gün ve saatte Belediyemizde yapı­
lacak olan toplantıda Sayın Belediye Meclis üyele­
rimizin hazır bulunmaları 1580 sayılı yasanın 68.ci 
maddesine istinaden ilân olunur. 26.Çkim 1989

Av.N.zih DİMİLİ 
Gemlik Belediye Başkanı

Düğün-Sünn et- Nişan 
Her türlü Toplantılar İçin 

KALE VİDEO
Hizmetinizdedir.

® : 11869 -Ev 11402
1 Nolu Cad. ŞENTÜRK Apt Altı GEMLİK

satılık daire
Deniz Restaurant üzerinde Körfez Apt. 5 No 

lu Kaloriferli Daire Satılıktır.
Müracaat : Tlf. 12150 GEMLtK

Hanm sıyası 
Gazete

tLAN TARİFESİ
Resmi İlânlar tek sütun santimi 1500 TL.
İcra ve Mahkeme ilanları sütun san t. 500 TL.
Kayıp ilânları 5000 TL.
Teşekkür ve doğum ilanlan 10.000 TL.
Kongre ilânları 25.000 TL.
Koop. Kongre ilânları 30.000 TL.
Sürekli özel ilânlar pazarlığa tabidir.

119 sayılı kanunun 39. maddesine göre; ka­
nun, tüzük ve yönetmeliklerle yayınlanması 
mecburi olan ilânlar Resmi ilândır.

J A B O N I
< Altı Aylık 5000 TL
4» Yıllık 10000 TL.

4 Oasetemize verilen yazılar yayınlansın veya
4 yayınlanmasın geri verilmez.

Gazetemiz Basın Ahlâk Yasasına uyar.
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B«v* ve ötzfl 
GEMLİK MATBAASI

T : 12150
HomMIy» Afh» Kutn»*i Sk. GZMLİK

Sahife 4 28 EKIM 1989
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HM TIsum yıllardan beri özlemini çektiğimiz
88 GEMLİK DEVLET HASTANESİ V.Kasım 1989 Ca- 88 gg anag” martesi günü saat 15 OO'de Sağlık Bakanı ®5 
g Sayın HACİZ ve Devlet Bakam g
gg Sayın İZHAlt A$JCJ İt taruf.ndan h mele gg
gg açılacaktır. gg
M 88» . Bu mutlu günümüze tüm Qemlik halkı m
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B8 Gemlik Hastane Yaptırma ve
88 Yaşatma Derneği Başkam 88

1 Hakkı Çakır gg
88 88
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«Gemlik Bizimdir Temizliği Bize Aittir."
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Düğün - Nişan - Nikâh
Sünnet Davetiye Çeşitlerimizi

♦ ♦ ♦ ♦ 4 ♦ ♦ ♦ ♦+♦+♦ ♦ ♦ ♦ + ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

J Satılık daire J
♦ Orhangazi Cad. Kılıç Apt. 3 cü kattaki ♦
♦ daire satılıktır. ♦
♦ Müracaat. Telf 14601 den 228 ♦

Gemlik J

Davetiyeleriniz
* En Uygun FiatLrîa

* Temiz ve Seri olarak
* 1 Saat İçinde Teslim edilir

Turist Döviz, Döviz, Refah getirir.

88W8882llllBE888E§BBB88888gSS8S9S^R^0S

♦ YILDIRIM EMLAK'ta* 
♦ ♦ ♦ Satılık Araziler ♦

2500 m2 Köy üstünde (Elektrik ,suyu içinde Arsa^J 

As. Hara yolunda 11 dönüm 300 ağaçlı Zeytinlik ,£» 
♦ * As Hara ve Azot Fab. Yolunda 2 Adet Çiftlik ♦ 
♦ Besicilik yapılacak Besihaneleri, Elektriği ve ♦ 
♦ Suyu içinde

Naylonteks civarında ve Asfalt yol üzerinde
Satılık 2 Adet tarla 2

♦ ♦ 
«$• Müracaat : 1422—85 Ab Yıldırım «ğ»
«ğ» Engürücük köyü GEMLİK «ğ»

S88B88i8gS888E88SB^888E888E8gS81!Ea8E^

Gemlik Matbaası
i Humidiye Malı. Kumsal Sok. No.33 Tel Ut 50

]8I88888SSSSmg88F8888
Satıık dubleks Daire

Orhaniye Mahallesi İnayet Sokakta E0 m2 3 oda bir salonu olan 
Daire Satılıktır.

Müracaat : Gemlik Gazetesi Tlf : 12150 GEMLİK

satılık arsa

Turizm Taslı Dünyamızın Taze Çiçeğidir.

Hımidiye mahallesi İncirli P n ir mevkiinde 127 m2 arsa satı­
lıktır. — '' ' 1 s

Müracaat . 128 3- 11242 GEMLİK
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